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Чусовской городской округ 61599 5394 8,76% 31 1539 28,53% 43 2,50% 41 899 1,46% 43 58,41% 23 2 30800 2,95% 27 11 29 237 1 2 1

Очерский муниципальный район 20603 2342 11,37% 39 703 30,02% 44 3,41% 46 180 0,87% 36 25,60% 3 1 20603 1,97% 32 22 35 235 2 4 2

Сивинский муниципальный район 12352 1525 12,35% 41 284 18,62% 32 2,30% 40 141 1,14% 41 49,65% 17 1 12352 1,18% 42 6 22 235 2 19 17

Ординский муниципальный район 13321 1837 13,79% 44 362 19,71% 33 2,72% 44 96 0,72% 30 26,52% 4 1 13321 1,27% 40 10 28 223 4 1 -3

Кудымкарский муниципальный район 20045 1757 8,77% 32 441 25,10% 40 2,20% 39 386 1,93% 45 87,53% 41 0 0 0,00% 0 8 25 222 5 20 15

Губахинский городской округ 31176 4379 14,05% 45 473 10,80% 16 1,52% 34 247 0,79% 34 52,22% 19 2 15588 1,49% 38 22 35 221 6 28 22

Лысьвенский городской округ 65944 6128 9,29% 35 881 14,38% 27 1,34% 31 629 0,95% 38 71,40% 30 2 32972 3,15% 26 21 33 220 7 8 1

Верещагинский муниципальный район 35515 4421 12,45% 42 448 10,13% 11 1,26% 29 351 0,99% 39 78,35% 35 1 35515 3,40% 23 30 39 218 8 3 -5

Городской округ "Город Кунгур" 60301 3830 6,35% 17 646 16,87% 30 1,07% 24 601 1,00% 40 93,03% 45 1 60528 5,79% 18 57 42 216 9 13 4

Городской округ "Город Кудымкар" 28021 2045 7,30% 22 723 35,35% 45 2,58% 43 431 1,54% 44 59,61% 24 0 0 0,00% 0 23 37 215 10 33 23

Краснокамский городской округ 67897 4318 6,36% 18 779 18,04% 31 1,15% 26 624 0,92% 37 80,10% 36 2 33949 3,25% 24 25 38 210 11 17 6

Юрлинский муниципальный район 7414 417 5,62% 14 191 45,80% 46 2,58% 43 176 2,37% 46 92,15% 44 0 0 0,00% 0 2 13 206 12 10 -2

Городской округ "Город Чайковский" 96271 9498 9,87% 36 1215 12,79% 22 1,26% 29 749 0,78% 33 61,65% 26 1 96271 9,21% 17 62 43 206 12 11 -1

Городской округ "Город Кизел" 17294 725 4,19% 5 146 20,14% 34 0,84% 20 128 0,74% 32 87,67% 42 2 9027 0,86% 46 8 25 204 14 6 -8

Бардымский муниципальный район 23478 2085 8,88% 33 225 10,79% 15 0,96% 22 166 0,71% 29 73,78% 31 2 11281 1,08% 43 10 28 201 15 5 -10

Городской округ "Город Березники" 145910 7444 5,10% 11 2090 28,08% 42 1,43% 33 1039 0,71% 29 49,71% 18 4 36478 3,49% 22 84 44 199 16 14 -2

Березовский муниципальный район 13938 1483 10,64% 38 396 26,70% 41 2,84% 45 119 0,85% 35 30,05% 7 0 0 0,00% 0 12 30 196 17 25 8

Частинский муниципальный район 11269 816 7,24% 21 179 21,94% 37 1,59% 36 139 1,23% 42 77,65% 33 0 0 0,00% 0 6 22 191 18 32 14

Городской округ "Город Соликамск" 101371 7589 7,49% 24 792 10,44% 14 0,78% 16 680 0,67% 27 85,86% 40 3 33790 3,23% 25 42 40 186 19 9 -10

Кунгурский муниципальный район 38087 2534 6,65% 19 616 24,31% 39 1,62% 37 169 0,44% 18 27,44% 5 1 38087 3,64% 20 49 41 179 20 7 -13

Суксунский городской округ 17726 1480 8,35% 28 182 12,30% 20 1,03% 23 110 0,62% 25 60,44% 25 1 17726 1,70% 35 3 17 173 21 15 -6

Большесосновский муниципальный район 11142 659 5,91% 16 75 11,38% 17 0,67% 12 64 0,57% 24 85,33% 39 1 11142 1,07% 44 2 13 165 22 16 -6

Кишертский муниципальный район 10526 1613 15,32% 46 136 8,43% 7 1,29% 30 57 0,54% 21 41,91% 10 1 10526 1,01% 45 0 0 159 23 35 12

Ильинский муниципальный район 17078 1708 10,00% 37 6 0,35% 1 0,04% 1 6 0,04% 1 100,00% 46 1 17078 1,63% 36 15 32 154 24 18 -6

Юсьвинский муниципальный район 15636 1329 8,50% 29 137 10,31% 12 0,88% 21 73 0,47% 16 53,28% 20 1 15636 1,50% 37 4 18 153 25 30 5

Куединский муниципальный район 21972 1641 7,47% 23 356 21,69% 36 1,62% 38 104 0,47% 18 29,21% 6 1 21972 2,10% 30 0 0 151 26 38 12

Еловский муниципальный район 8226 1087 13,21% 43 131 12,05% 19 1,59% 36 61 0,74% 32 46,56% 15 1 8226 0,00% 0 0 0 145 27 46 19

Кочевский муниципальный район 9120 1071 11,74% 40 125 11,67% 18 1,37% 32 57 0,63% 26 45,60% 13 0 0 0,00% 0 2 13 142 28 12 -16

Оханский городской округ 14811 668 4,51% 6 99 14,82% 29 0,67% 12 70 0,47% 18 70,71% 29 1 14811 1,42% 39 1 9 142 29 44 15

Добрянский городской округ 50893 2 005 3,94% 3 410 20,45% 35 0,81% 17 180 0,35% 10 43,90% 11 2 25447 2,43% 28 23 37 141 30 22 -8

Чернушинский городской округ 45841 3682 8,03% 26 384 10,43% 13 0,84% 20 218 0,48% 19 56,77% 22 1 45841 4,39% 19 6 22 141 31 36 5

Красновишерский городской округ 18198 913 5,02% 9 215 23,55% 38 1,18% 27 51 0,28% 7 23,72% 2 1 18198 1,74% 34 3 17 134 32 31 -1

Пермский муниципальный район 102925 4980 4,84% 8 719 14,44% 28 0,70% 14 397 0,39% 13 55,22% 21 0 0 0,00% 0 251 45 129 33 24 -9

Нытвенский городской округ 37524 2565 6,84% 20 316 12,32% 21 0,84% 20 144 0,38% 12 45,57% 12 1 37524 3,59% 21 3 17 123 34 39 5

Октябрьский городской округ 24865 843 3,39% 2 116 13,76% 25 0,47% 8 77 0,31% 8 66,38% 28 1 24865 2,38% 29 5 19 119 35 39 4

Чердынский городской округ 18483 1585 8,58% 30 203 12,81% 23 1,10% 25 74 0,40% 14 36,45% 8 0 0 0,00% 0 2 13 113 36 43 7

Уинский муниципальный район 9296 858 9,23% 34 51 5,94% 5 0,55% 10 46 0,49% 20 90,20% 43 0 0 0,00% 0 0 0 112 37 27 -10

Городской округ ЗАТО Звездный 8770 710 8,10% 27 33 4,65% 4 0,38% 5 33 0,38% 12 100,00% 46 0 0 0,00% 0 3 17 111 38 29 -9

Городской округ "Город Пермь" 968125 46217 4,77% 7 4549 9,84% 10 0,47% 8 2 198 0,23% 6 48,32% 16 4 242031 23,15% 16 393 46 109 39 20 -19

Косинский муниципальный район 5661 300 5,30% 12 41 13,67% 24 0,72% 15 32 0,57% 24 78,05% 34 0 0 0,00% 0 0 0 109 39 45 6

Гайнский муниципальный район 10691 806 7,54% 25 73 9,06% 8 0,68% 13 60 0,56% 22 82,19% 38 0 0 0,00% 0 0 0 106 41 23 -18

Горнозаводский городской округ 21471 1233 5,74% 15 117 9,49% 9 0,54% 9 43 0,20% 4 36,75% 9 1 21750 2,08% 31 10 28 105 42 34 -8

Александровский муниципальный район 25233 644 2,55% 1 89 13,82% 26 0,35% 4 55 0,22% 5 61,80% 27 0 0 0,00% 0 14 31 94 43 37 -6

Осинский городской округ 25788 1378 5,34% 13 22 1,60% 2 0,09% 2 17 0,07% 2 77,27% 32 2 12894 1,23% 41 0 0 92 44 41 -3

Гремячинский городской округ 9801 492 5,02% 10 39 7,93% 6 0,40% 6 32 0,33% 9 82,05% 37 0 0 0,00% 0 7 23 91 45 26 -19

Карагайский муниципальный район 19124 782 4,09% 4 35 4,48% 3 0,18% 3 16 0,08% 3 45,71% 14 0 19124 1,83% 33 0 0 60 46 42 -4

РЕЙТИНГ (общий)

по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)" в муниципальных образованиях Пермского края за IV квартал 2020 года
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Городской округ "Город Березники" 145910 7444 5,10% 11 2090 28,08% 42 1,43% 33 1039 0,71% 29 49,71% 18 4 36478 3,49% 22 84 44 199 1 2 1

Городской округ "Город Соликамск" 101371 7589 7,49% 24 792 10,44% 14 0,78% 16 680 0,67% 27 85,86% 40 3 33790 3,23% 25 42 40 186 2 1 -1

Пермский муниципальный район 102925 4980 4,84% 8 719 14,44% 28 0,70% 14 397 0,39% 13 55,22% 21 0 0 0,00% 0 251 45 129 3 4 1

Городской округ "Город Пермь" 968125 46217 4,77% 7 4549 9,84% 10 0,47% 8 2 198 0,23% 6 48,32% 16 4 242031 23,15% 16 393 46 109 4 3 -1

Чусовской городской округ 61599 5394 8,76% 31 1539 28,53% 43 2,50% 41 899 1,46% 43 58,41% 23 2 30800 2,95% 27 11 29 237 1 1 0

Лысьвенский городской округ 65944 6128 9,29% 35 881 14,38% 27 1,34% 31 629 0,95% 38 71,40% 30 2 32972 3,15% 26 21 33 220 2 2 0

Городской округ "Город Кунгур" 60301 3830 6,35% 17 646 16,87% 30 1,07% 24 601 1,00% 40 93,03% 45 1 60528 5,79% 18 57 42 216 3 4 1

Краснокамский городской округ 67897 4318 6,36% 18 779 18,04% 31 1,15% 26 624 0,92% 37 80,10% 36 2 33949 3,25% 24 25 38 210 4 6 2

Городской округ "Город Чайковский" 96271 9498 9,87% 36 1215 12,79% 22 1,26% 29 749 0,78% 33 61,65% 26 1 96271 9,21% 17 62 43 206 5 3 -2

Добрянский городской округ 50893 2 005 3,94% 3 410 20,45% 35 0,81% 17 180 0,35% 10 43,90% 11 2 25447 2,43% 28 23 37 141 6 6 0

Чернушинский городской округ 45841 3682 8,03% 26 384 10,43% 13 0,84% 20 218 0,48% 19 56,77% 22 1 45841 4,39% 19 6 22 141 6 7 1

Очерский муниципальный район 20603 2342 11,37% 39 703 30,02% 44 3,41% 46 180 0,87% 36 25,60% 3 1 20603 1,97% 32 22 35 235 1 2 1

Кудымкарский муниципальный район 20045 1757 8,77% 32 441 25,10% 40 2,20% 39 386 1,93% 45 87,53% 41 0 0 0,00% 0 8 25 222 2 8 6

Губахинский городской округ 31176 4379 14,05% 45 473 10,80% 16 1,52% 34 247 0,79% 34 52,22% 19 2 15588 1,49% 38 22 35 221 3 9 6

Верещагинский муниципальный район 35515 4421 12,45% 42 448 10,13% 11 1,26% 29 351 0,99% 39 78,35% 35 1 35515 3,40% 23 30 39 218 4 1 -3

Городской округ "Город Кудымкар" 28021 2045 7,30% 22 723 35,35% 45 2,58% 43 431 1,54% 44 59,61% 24 0 0 0,00% 0 23 37 215 5 12 7

Городской округ "Город Кизел" 17294 725 4,19% 5 146 20,14% 34 0,84% 20 128 0,74% 32 87,67% 42 2 9027 0,86% 46 8 25 204 6 4 -2

Бардымский муниципальный район 23478 2085 8,88% 33 225 10,79% 15 0,96% 22 166 0,71% 29 73,78% 31 2 11281 1,08% 43 10 28 201 7 3 -4

Кунгурский муниципальный район 38087 2534 6,65% 19 616 24,31% 39 1,62% 37 169 0,44% 18 27,44% 5 1 38087 3,64% 20 49 41 179 8 5 -3

Суксунский городской округ 17726 1480 8,35% 28 182 12,30% 20 1,03% 23 110 0,62% 25 60,44% 25 1 17726 1,70% 35 3 17 173 9 6 -3

Ильинский муниципальный район 17078 1708 10,00% 37 6 0,35% 1 0,04% 1 6 0,04% 1 100,00% 46 1 17078 1,63% 36 15 32 154 10 7 -3

Юсьвинский муниципальный район 15636 1329 8,50% 29 137 10,31% 12 0,88% 21 73 0,47% 16 53,28% 20 1 15636 1,50% 37 4 18 153 11 10 -1

Куединский муниципальный район 21972 1641 7,47% 23 356 21,69% 36 1,62% 38 104 0,47% 18 29,21% 6 1 21972 2,10% 30 0 0 151 12 15 3

Красновишерский городской округ 18198 913 5,02% 9 215 23,55% 38 1,18% 27 51 0,28% 7 23,72% 2 1 18198 1,74% 34 3 17 134 13 11 -2

Нытвенский городской округ 37524 2565 6,84% 20 316 12,32% 21 0,84% 20 144 0,38% 12 45,57% 12 1 37524 3,59% 21 3 17 123 14 17 3

Октябрьский городской округ 24865 843 3,39% 2 116 13,76% 25 0,47% 8 77 0,31% 8 66,38% 28 1 24865 2,38% 29 5 19 119 15 16 1

Чердынский городской округ 18483 1585 8,58% 30 203 12,81% 23 1,10% 25 74 0,40% 14 36,45% 8 0 0 0,00% 0 2 13 113 16 20 4

Горнозаводский городской округ 21471 1233 5,74% 15 117 9,49% 9 0,54% 9 43 0,20% 4 36,75% 9 1 21750 2,08% 31 10 28 105 17 13 -4

Александровский муниципальный район 25233 644 2,55% 1 89 13,82% 26 0,35% 4 55 0,22% 5 61,80% 27 0 0 0,00% 0 14 31 94 18 14 -4

Осинский городской округ 25788 1378 5,34% 13 22 1,60% 2 0,09% 2 17 0,07% 2 77,27% 32 2 12894 1,23% 41 0 0 92 19 18 -1

Карагайский муниципальный район 19124 782 4,09% 4 35 4,48% 3 0,18% 3 16 0,08% 3 45,71% 14 0 19124 1,83% 33 0 0 60 20 19 -1

Сивинский муниципальный район 12352 1525 12,35% 41 284 18,62% 32 2,30% 40 141 1,14% 41 49,65% 17 1 12352 1,18% 42 6 22 235 1 5 4

Ординский муниципальный район 13321 1837 13,79% 44 362 19,71% 33 2,72% 44 96 0,72% 30 26,52% 4 1 13321 1,27% 40 10 28 223 2 1 -1

Юрлинский муниципальный район 7414 417 5,62% 14 191 45,80% 46 2,58% 43 176 2,37% 46 92,15% 44 0 0 0,00% 0 2 13 206 3 2 -1

Березовский муниципальный район 13938 1483 10,64% 38 396 26,70% 41 2,84% 45 119 0,85% 35 30,05% 7 0 0 0,00% 0 12 30 196 4 7 3

Частинский муниципальный район 11269 816 7,24% 21 179 21,94% 37 1,59% 36 139 1,23% 42 77,65% 33 0 0 0,00% 0 6 22 191 5 11 6

Большесосновский муниципальный район 11142 659 5,91% 16 75 11,38% 17 0,67% 12 64 0,57% 24 85,33% 39 1 11142 1,07% 44 2 13 165 6 4 -2

Кишертский муниципальный район 10526 1613 15,32% 46 136 8,43% 7 1,29% 30 57 0,54% 21 41,91% 10 1 10526 1,01% 45 0 0 159 7 12 5

Еловский муниципальный район 8226 1087 13,21% 43 131 12,05% 19 1,59% 36 61 0,74% 32 46,56% 15 1 8226 0,00% 0 0 0 145 8 15 7

Кочевский муниципальный район 9120 1071 11,74% 40 125 11,67% 18 1,37% 32 57 0,63% 26 45,60% 13 0 0 0,00% 0 2 13 142 9 3 -6

Оханский городской округ 14811 668 4,51% 6 99 14,82% 29 0,67% 12 70 0,47% 18 70,71% 29 1 14811 1,42% 39 1 9 142 10 13 3

Уинский муниципальный район 9296 858 9,23% 34 51 5,94% 5 0,55% 10 46 0,49% 20 90,20% 43 0 0 0,00% 0 0 0 112 11 9 -2

Городской округ ЗАТО Звездный 8770 710 8,10% 27 33 4,65% 4 0,38% 5 33 0,38% 12 100,00% 46 0 0 0,00% 0 3 17 111 12 10 -2

Косинский муниципальный район 5661 300 5,30% 12 41 13,67% 24 0,72% 15 32 0,57% 24 78,05% 34 0 0 0,00% 0 0 0 109 13 14 1

РЕЙТИНГ (по группам)
по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)" в муниципальных образованиях Пермского края за IV квартал 2020 года



Гайнский муниципальный район 10691 806 7,54% 25 73 9,06% 8 0,68% 13 60 0,56% 22 82,19% 38 0 0 0,00% 0 0 0 106 14 6 -8

Гремячинский городской округ 9801 492 5,02% 10 39 7,93% 6 0,40% 6 32 0,33% 9 82,05% 37 0 0 0,00% 0 7 23 91 15 8 -7

1 группа от 100 000 человек и более

2 группа от 40 000 до 100 000 человек

3 группа от 15 000 до 40 000 человек

4 группа менее 15 000 человек


